REQUERIMENTO  N.º341    ⁄2010.

Ementa:  solicitando informar sobre a possibilidade de prolongamento de rede coletora de esgoto na
Rodovia Vereador Abel Fabrício Dias, altura do número 1380, na Vila São Benedito.

Senhor Presidente:

Considerando que esse é um direito básico de todas as pessoas.

Considerando que a medida vai melhorar a qualidade de vida dos moradores do local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado  ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Sr. João
Antônio Salgado Ribeiro e à Sabesp, solicitando informar  sobre a possibilidade de prolongamento de
rede coletora de esgoto na Rodovia Vereador Abel Fabrício Dias, altura do número 1380, na Vila São
Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de Outubro de 2010.

Vereador José Carlos Gomes – CalPTB